
LA RONDE DE PÂQUES 
Œufs feuilletés /Œufs praliné  

Friture assortie /Sujets praliné  
Poids 260 g 

27 € - 103€/Kg 

La Chocolaterie     
laurence.sourzat@orange.fr   06 59 53 25 15



RÉGLETTE AU PRALINÉ  
ET ŒUFS FEUILLETÉS 

Lapins œufs feuilletés 78g 
Canetons œufs feuilletés 80g 
Canards œufs feuilletés 70g  

 
10 €- 133€/kg

RÉGLETTE DE PÂQUES 
Œufs feuilletés praliné /Friture  

Canard praliné 
Œufs praliné 

Poids  150g 
17€ - 113€/kg

POISSON ÉCAILLES OU NÉMO 
Chocolat Noir ou Lait  

Friture/Œufs feuilletés/Œufs au praliné 
 Poids 150g  

16€ - 100€/kg 
LE NID 

Poussin chocolat noir lait  
Friture /Œufs feuilletés  

Poids 150 g   
20€ - 133€/Kg



COFFRET ASSORTIMENT DE PÂQUES 
Chocolat Noir ou Lait 

Friture/Œufs feuilletés/Œufs au praliné 
Guimauves enrobées chocolat 

Poids 300g 
35€ - 116€/kg

SUCETTE DE PÂQUES 
Chocolat Noir - Lait - Dulcey 

 

3€ CUBE GUIMAUVES ENROBÉES CHOCOLAT  
Parfums Vanille -  Fraise - Chocolat   

Poire Citron  
Poids  100g- 

10€ - 100€/kg 

ETUI ŒUFS MÉLANGÉS,  
FEUILLETÉS, AU SUCRE, BILLES GOURMANDES 

Poids 150g 
16 € - 106/KG



OISILLON DE PÂQUES 
Chocolat Noir ou Lait ou Dulcey 

Friture/Œufs feuilletés/Œufs au praliné 
Poids  150g 

 16€ - 100€/kg 

COFFRET OURSONS 
Guimauve chocolat/Œufs feuilletés 

Poids 135g   
 16€ - 118€/kg 

TORTUE PÂQUES 
Chocolat Noir ou Lait 

Friture/Œufs feuilletés/Œufs au praliné 
Poids  250g 

25€ - 100€/kg 

RÉGLETTE AU PRALINÉ ET ŒUFS FEUILLETÉS 
Lapins oeufs feuilletés 78g 

Canetons oeufs feuilletés 80g 
Canards oeufs feuilletés 70g  

10€ 133/kg



CUBE FRITURE PÂQUES 
Chocolat Noir - Lait - Dulcey - Blanc - Fraise - Passion 

Poids 150g   
11€-  73€/kg 

SARDINES DE PÂQUES 
Sujets praliné  
Œufs feuilletés  

Poids 100 g   
13€- 130€/kg

TABLETTES PUZZLE 
Chocolat Noir ou Lait 

Poids 140g 
16 €- 114€/Kg 

MADAME POULE  
OU MONSIEUR LAPIN 

Praliné/Friture/Œufs feuilletés 
Poids 200g  

23€ - 115€/kg 



BOÎTE DE PÂQUES 
 

Sujets au praliné - Friture chocolat noir/lait/blanc/dulcey/fraise - Œufs feuilletés 
Poids 220g - 27€ - 122€/kg 
Poids  350g. - 40€ - 140/kg 

 

PIOUPIOU PÂQUES 
Chocolat Noir ou Lait 

 Friture et Œufs feuilletés  
Poids  250g 

 25€ - 100€/Kg 

CORNET ANIMAUX 
Œuf praliné  

Poids 100g   
 13€ - 130€/kg



RÉGLETTE ANIMAUX DE LA FÔRET 
Chocolat Noir - Lait -Dulcey -  

Blanc - Praliné 
 Poids  80g 

10€ - 125€/kg 

ALICE AU PAYS DES MERVEILLES 
Lapin chocolat blanc praliné  

Œufs feuilletés  
Poids 35g 
8 € - 22/kg 

ŒUFS DE PÂQUES 
Chocolat Noir ou Lait 

900g 90€ 
500g 50€ 
300g 32€ 
200g 20€ 
150g 15€



Animaux de la Fôret                               10€ 
Assortiments de Pâques (300g)           35€ 
Boîte Pâques (220g)                               27€ 
Boîte Pâques (350g)                              40€ 
Coffret Oursons                                      16€ 
Cornets animaux                                    13€ 
Cube friture de Pâques                            11€ 
Guimauves enrobées (100g)                   10€ 
La Ronde de Pâques                               27€ 
Mme Poule Mr Lapin                              23€ 
Nid de Pâques (150g)                             20€ 
Œuf de Pâques 900g                            90€ 
Œuf de Pâques 500g                            50€ 
Œuf de Pâques 300g                             32€ 
Œuf de Pâques 200g                             20€ 
Œuf de Pâques 150g                               15€ 
Etui œufs feuilletés, au sucre et Billes   16€ 
Oisillon de Pâques                                   16€ 
Pioupiou de Pâques                                25€ 
Poisson Écailles                                       16€ 
Poisson Némo                                          16€ 
Réglette Praliné et œufs                        10€ 
Réglette de Pâques (150g)                      17€ 
Sardines de Pâques                                13€ 
Sucette de Pâques                                  3€ 
Tablettes puzzle                                      16€ 
Tortue de Pâques                                   25€ 
Lapinou (200g)                                       20€ 

TOTAL 

DÉSIGNATION         UNITAIRE TTC               CHOCOLAT                 QUANTITÉ            TOTAL

 
 

 
 Laurence Sourzat, Chocolatier 

06 59 53 25 15 
5 rue Notre Dame 15200 - Mauriac 

laurence.sourzat@orange.fr - www.facebook.com/lachocolateriemauriac 

La Chocolaterie 


